
Chicken 15 - 22.09.2020
Résultats
Single - Stableford; 18 Trous

Neuchâtel 18 trous Messieurs: blanc Par: 71 Slope: 129 Course: 70.7
Dames: bleu Par: 71 Slope: 128 Course: 72.5 Stand: 23.09.20, 09:24 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Pts/Hcp

Brut
1 1 Lovis, Didier   8.3/ 9  29  36

2 Maitre, Steve   6.0/ 7  28  35
* Tschäppät, Marc   3.7/ 4  28  32
4 Stierli, Christian   8.3/ 9  26  34
5 Schindler, Marc   6.2/ 7  25  31
* Leahy, Ivor   4.8/ 5  25  30
7 Brodt, Daniel  13.1/15  24  38
* Gosselin, Mike   7.9/ 9  24  33
9 Martinet, Jean-Robert  11.9/13  23  35
* Pauli, Thierry   6.2/ 7  23  30

11 Tschäppät, Nathalie  13.6/17  21  36
12 Zuccarello, Fabien  13.0/15  22  36
* Rossier, François   8.8/10  22  32

14 Manini, Luigi  13.9/16  20  35
* Scherly, Bernard  13.0/15  20  34
* Amstutz, Steve  10.4/12  20  30
* Grimm, Michael   9.7/11  20  30

18 Breitenmoser, Erich Migros GolfCard  13.2/15  19  31
19 Derouwaux-Spaas, Madelei  15.0/18  17  31
* Altorfer, Marianne  11.2/14  17  28

21 Zwahlen, Arnaud  18.7/21  18  35
* Noirjean, Pierre-Alain  14.7/16  18  32
* Pea, Johan  10.7/12  18  29

24 Schaller, Nathalie  14.8/18  16  34
25 Gretillat, Jean-Claude  14.6/16  17  32
* Wenger, Frédéric  13.9/16  17  31
* Bracher, Cédric  13.2/15  17  29
* Osborne, Colin   8.8/10  17  24

29 Altorfer, Rolf  12.3/14  16  27
* Kaeser, Pierre   9.4/10  16  23

31 Martinet, Mireille  16.4/20  14  31
32 Gregory, Ian  17.5/20  15  33
33 Jacot, Geneviève  20.8/25  13  35
* Sandoz, Katia  17.3/21  13  30
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Chicken 15-22.09.2020, Résultats - Stand: 23.09.20, 09:24 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Pts/Hcp

35 Niculescu, Florin  22.1/25  14  36
* Gates, Barry  16.0/18  14  29
* Roethlisberger, Alain  13.1/15  14  27
* Wirth, Laurent  10.0/11  14  24

39 Stierli, Fabienne  17.7/22  12  30
40 Paupe, Jean-Luc  21.1/24  13  34
* Bettinelli, Ennio  16.8/19  13  28
* Bichsel, Werner  15.6/18  13  28
* Jaeggi, Lorenz  14.9/17  13  26

44 Iosca, Richard  20.5/23  12  33
* Griessen, Christian  20.4/23  12  28
* Brünisholz, Michel-Charles  20.2/23  12  32
* Gern, Christian  19.7/22  12  31
* Kaenel, Kurt  18.2/20  12  26
* Niederhauser, Markus  11.9/13  12  23

50 Nyfeler, Nicolas  24.0/27  10  34
51 Jacot, Serge  28.3/32   9  31
* Meyrat, Thierry  28.0/32   9  34
* Klay, Jürg  26.0/29   9  28
* Roth, Philippe  22.8/26   9  24
* Losey, Andreas  13.7/15   9  19

56 Berthoud Schaer, Joëlle  24.7/29   7  30
* Schoepflin, Marie-Ange  18.0/22   7  24

58 Arn, Raphael Migros GolfCard  30.5/35   8  36
* Ré, Mario  24.0/27   8  30

60 Prêtre, Nicole  20.3/24   6  22
61 Righetti, Johny    41/41   7  40
* Weil, Antoine  16.6/19   7  20

63 Volery, Stefan  12.5/14   6  17
64 Knecht, Beat  20.0/23   5  16
65 Petermann, Anne  25.6/30   3  25
* Lauber, Gabrielle  24.1/29   3  22

67 Korchagina, Aliona    38/42   2  28
68 Gretillat, Florian    52/41   2  25
* Zwahlen, Laurent  36.0/41   2  19

Net
1 1 Righetti, Johny    41/41   7  40

2 Brodt, Daniel  13.1/15  24  38
3 Lovis, Didier   8.3/ 9  29  36
* Zuccarello, Fabien  13.0/15  22  36
* Tschäppät, Nathalie  13.6/17  21  36
* Niculescu, Florin  22.1/25  14  36
* Arn, Raphael Migros GolfCard  30.5/35   8  36
8 Maitre, Steve   6.0/ 7  28  35
* Martinet, Jean-Robert  11.9/13  23  35
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Chicken 15-22.09.2020, Résultats - Stand: 23.09.20, 09:24 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Pts/Hcp

* Manini, Luigi  13.9/16  20  35
* Zwahlen, Arnaud  18.7/21  18  35
* Jacot, Geneviève  20.8/25  13  35

13 Stierli, Christian   8.3/ 9  26  34
* Scherly, Bernard  13.0/15  20  34
* Schaller, Nathalie  14.8/18  16  34
* Paupe, Jean-Luc  21.1/24  13  34
* Nyfeler, Nicolas  24.0/27  10  34
* Meyrat, Thierry  28.0/32   9  34

19 Gosselin, Mike   7.9/ 9  24  33
* Gregory, Ian  17.5/20  15  33
* Iosca, Richard  20.5/23  12  33

22 Tschäppät, Marc   3.7/ 4  28  32
* Rossier, François   8.8/10  22  32
* Gretillat, Jean-Claude  14.6/16  17  32
* Noirjean, Pierre-Alain  14.7/16  18  32
* Brünisholz, Michel-Charles  20.2/23  12  32

27 Schindler, Marc   6.2/ 7  25  31
* Breitenmoser, Erich Migros GolfCard  13.2/15  19  31
* Wenger, Frédéric  13.9/16  17  31
* Derouwaux-Spaas, Madelei  15.0/18  17  31
* Martinet, Mireille  16.4/20  14  31
* Gern, Christian  19.7/22  12  31
* Jacot, Serge  28.3/32   9  31

34 Leahy, Ivor   4.8/ 5  25  30
* Pauli, Thierry   6.2/ 7  23  30
* Grimm, Michael   9.7/11  20  30
* Amstutz, Steve  10.4/12  20  30
* Sandoz, Katia  17.3/21  13  30
* Stierli, Fabienne  17.7/22  12  30
* Ré, Mario  24.0/27   8  30
* Berthoud Schaer, Joëlle  24.7/29   7  30

42 Pea, Johan  10.7/12  18  29
* Bracher, Cédric  13.2/15  17  29
* Gates, Barry  16.0/18  14  29

45 Altorfer, Marianne  11.2/14  17  28
* Bichsel, Werner  15.6/18  13  28
* Bettinelli, Ennio  16.8/19  13  28
* Griessen, Christian  20.4/23  12  28
* Klay, Jürg  26.0/29   9  28
* Korchagina, Aliona    38/42   2  28

51 Altorfer, Rolf  12.3/14  16  27
* Roethlisberger, Alain  13.1/15  14  27

53 Jaeggi, Lorenz  14.9/17  13  26
* Kaenel, Kurt  18.2/20  12  26

55 Petermann, Anne  25.6/30   3  25
* Gretillat, Florian    52/41   2  25
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Chicken 15-22.09.2020, Résultats - Stand: 23.09.20, 09:24 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Pts/Hcp

57 Osborne, Colin   8.8/10  17  24
* Wirth, Laurent  10.0/11  14  24
* Schoepflin, Marie-Ange  18.0/22   7  24
* Roth, Philippe  22.8/26   9  24

61 Kaeser, Pierre   9.4/10  16  23
* Niederhauser, Markus  11.9/13  12  23

63 Prêtre, Nicole  20.3/24   6  22
* Lauber, Gabrielle  24.1/29   3  22

65 Weil, Antoine  16.6/19   7  20
66 Losey, Andreas  13.7/15   9  19
* Zwahlen, Laurent  36.0/41   2  19

68 Volery, Stefan  12.5/14   6  17
69 Knecht, Beat  20.0/23   5  16

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
est déterminé d'après le Handicap!
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